ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

Số:          /UBND-VHXH

V/v đề nghị di chuyển hồ sơ gốc

hưởng chế độ theo Quyết định

số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Đình Cương, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi:  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi.

Ủy ban nhân dân xã Đình Cương tiếp nhận Đơn đề nghị di chuyển hồ sơ

hưởng chế độ theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ

tướng Chính phủ đối với ông Cao Văn Điệu (có Đơn đính kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đình Cương đã giải quyết chế độ Bảo hiểm

y tế cho ông Cao Văn Điệu tại địa phương đến ngày 31/12/2025.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Đình Cương kính đề nghị Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh Quảng Ngãi quan tâm chuyển hồ sơ gốc của ông Cao Văn Điệu về phường

Bình Trị Đông, Thành Phố Hồ Chí Minh để hưởng các chế độ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng VH – XH xã;

- Lưu: VT, VHXH.HTHong.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Lộng

		2026-01-09T15:52:36+0700

		2026-01-09T15:57:16+0700

		2026-01-09T15:57:16+0700

		2026-01-09T15:57:16+0700